Universidade de Brasil a

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 006112015

Aprova ad referendum a indicação de
membro titular para a Câmara de Gestão de
Pessoas.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuiçÔes, à vista
do constante no UnBDoc n. 14547212015,de1211112015,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Hèmar Teixeira Godinho

para a função de membro titular da Câmara dê Gestão de Pessoas:
(CGP), na condição de representante do Instituto de Ciências Exatas.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 12 de dezembro de 2015

/arques íIvan 	 eeo'iedo , Ca'  ar o

Presidente

C/c: GRENRt!IE/CGP/DGP
FFS

o